O playground e os brinquedos adicionais deverão ser entregues e 

instalados junto a Praça Mose Míssio, localizada na Rua XV de 

Novembro, S/N, Bairro Centro, Ronda Alta/RS.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

1. Pela execução do objeto deste Contrato, o CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o valor de R$187.000,00 (cento e oitenta e sete mil reais). 

2. O pagamento será conforme cronograma de execução e efetuado através de TED ou 

transferência Bancária em nome da empresa vencedora do certame, até o 10° dia útil ao 

mês subsequente à execução dos serviços, desde que, apresentado Nota Fiscal e relatório